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Kontakt til sekretariatet og dine tillidsrepræsentanter 

Har du brug for at have kontakt til sekretariatet eller din 

tillidsrepræsentant, så finder du kontaktdata nedenfor 

Tillidsrepræsentanterne og sekretariatet træffes som sædvanligt på 

alle vores kanaler (undtagen fysisk).  

Sekretariatet 

https://www.dts.dk/Sekretariatet.503.aspx 

Tillidsrepræsentanter 

https://www.dts.dk/Dine-tillidsrepræsentanter.504.aspx 

Pas godt på dig selv og andre       

 

  

https://www.dts.dk/Sekretariatet.503.aspx
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Virtuelt Uddannelsesdag om skattefaglig efter- og 

videreuddannelse 8. april 2021, kl. 14-17 

Spørgsmål kan rettes til chefkonsulent Anette Albrechtsen – aa@dts.dk.  

Den 8. april 2021 afholder Administrations- og Servicestyrelsen et webinar 

om mulighederne for kompetenceudvikling inden for de skattefaglige 

uddannelser. Tilmelding sker via Campus. Spred gerne det gode budskab, 

som også gerne skulle ligge på de enkelte styrelsers nyhedsportaler nu. 

Målgruppen for dagen er medarbejdere og ledere i Skatteforvaltningen, der 

kunne være nysgerrige på at vide mere om de skattefaglige uddannelser i 

eftervidereuddannelsessystemet.  

Formålet med dagen er at højne vidensniveauet vedrørende de skattefaglige 

uddannelser blandt medarbejderne i Skatteforvaltningen og samtidig klæde 

lederne endnu bedre på til at kunne navigere og rådgive i disse uddannelser.  

På Uddannelsesdagen kan du høre om de forskellige skattefaglige 

uddannelser i efteruddannelsessystemet og mulighederne for at opbygge 

uddannelserne. Du kan se eftermiddagens program i nedenfor. 

Tilmelding foregår via dette Campus. Der er plads til 300 på mødet, så det er 

først-til-mølle. Er efterspørgslen stor, har ADST lovet at undersøge, om det er 

muligt at lave endnu et webinar. 

Program for eftermiddagen 

Kl. 14.00-14.40: Velkomst ved Merete Engel fra Kompetencer og 

læring i ADST (eftervidereuddannelsessystemets opbygning, 

realkompetencevurdering mv) 

Kl. 14.40-15:20: Oplæg om Akademiuddannelsen i skatter og afgifter 

ved Jesper Ussing Hjort (UCL) og Dorthe Jørgensen (Erhvervsakademi 

Aarhus) 

Kl. 15.20-15.30: PAUSE  

Kl. 15.30-16.10: Oplæg om Diplomuddannelsen i skat ved Morten 

Dahl Bøhm (VIA) og Ulla Margrethe Hansen (KP) 

Kl. 16.10-16.50: Oplæg om Masteruddannelsen i skat ved Helle Ibæk 

(CBS) 

Kl. 16.50-17.00: Opsamling og tak for i dag. 
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